关于公布始兴县2022年11月份主要建筑材料市场
参考价的通知

各有关单位：
    现将我县2022年11月份主要建筑材料市场参考价予以公布，并作如下说明:
本期登出的是我县建筑主材料参考价。

       始兴县建设工程造价管理站
2022年12月5日

序号 材料名称 规格 单位 税前参考价(元) 税后参考价(元) 备   注
1 水泥 P.C 32.5 t 345 390

2 水泥 P.0 42.5 t 400 450

3 圆钢(一级) Φ10以内 t 4100 4580

4 螺纹钢Ⅲ Φ10～25 t 4080 4480

5 天然砂 m3 180 195

6 碎石 20~40㎜ m3 130 140

7 机制砂 m3 125 135

8 河卵石 杂色级配 m3 120 125

9 蒸压加气混凝土砌块 400×120×200 千块 3200 3900

10 环保砖 240×115×53 千块 390 420

11 松木模板 20㎜厚 ㎡ 38 40

12 钢脚手架 国标 ㎡ 42 45 包安拆

13 铁钉 ㎏ 9 9.8

14 铁线 22号 ㎏ 9 9.8

15 石灰膏 m3 380 400

16 商品混凝土 C15 m3 440 450

泵送按台班
计算

17 商品混凝土 C20 m3 450 460

18 商品混凝土 C25 m3 460 480

19 商品混凝土 C30 m3 470 480

20 商品混凝土 C35 m3 490 510

24 商品混凝土 P6~P8 m3 原标号等级加10元

25 商品混凝土 P10~P12 m3 原标号等级加12元

26 基建用水 自来水 t 2.60 2.60

27 基建用电 南方电网 度 1.50 1.50

28 综合工日（营业税） 省2010定额 工日 94.02 94.02

29 综合工日（营业税） 省2010定额 工日 96.19 96.19

30 铝合金窗 铝材1.44mm ㎡ 220.00 235.00

31 铝合金窗
铝材1.45mm；中

空玻璃
㎡ 300.00 310.00

注：本材料价格为始兴县城区规划范围内。